Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.23

Gegevens
egeve anda Stadium afwikkeling vorderingen

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement w | |Verificatievergadering DVeriﬁcatievergadering heeft plaatsgevonden

Naam Josine Sports BV Datum verificatievergadering

Adres Scolmschaterstraatweg 9 Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Postcode & Plaats 7429 AB Colmschate Datum 137a FW beschikking

Kamer van Koophandelnummer 8041509 Datum deponering uitdelingslijst

Aantal personeelsleden 0

Faxnummer Boedelvorderingen [0] -

Email srdewitte@smidwijhe.nl Ingediende preferente vorderingen [1] 4111,13

BTW-Plichtig [“IBTW plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -
Ingediende concurrente vorderingen [10] - 1.092.145,77

Gegevens curator

Curator/bewindvoerder curator
Naam mr. R. Klein
Datum be&diging

Dossiernummer 225970

Gegevens rechtbnk‘

Rechter-commissaris mr. J.S.W., Lucassen
Datum uitspraak <121 maart 2017

Insolventienummer C/05M7/156 F

Rechtbank Gelderland hd
: il i 2. geqge 2.

Rekeningnummer boedelrekening NL21 ABNA 02456 58 211

Saldo boedelrekening 91.107,59

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)

91.122,59
Vrij actief 75.690,59
Uit te delen-actief 75.675,59

0%

20%

= Boodalvorderlngen (0]

40% 60% 80% 100%

aingediende preferente vorderingon [1]

A Ingedlende concurrente vorderingen (10} Ingedlende achtergestelde vorderingen (0]

o e e e e st |




Pagina 1 Bijlage 1

Faillissement van Josine Sports BV,
Recapitulatie boedelrekening nummer NL21:ABNA:02456 58 211

Datum Omschrijving Bankmutatie Grootbogk BTW Toerekening
1 10-apr-17 [ Saldi rc Josine Sports 963,70 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
Smart Fit, huur april 12.604,16 5 _Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
2 03-mei-17 |rente 0,74 | 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3 02-jun-17 [rente 1,16 7 _Vrif actief: Overige baten: rente
09-un-17|Smart Fit, huur mei - 12.604,16 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
08-un-17 | Smart Fit, huur juni 12.604,16 | 5 Vrij actief: Debiteuren; Boedeldebiteuren
14-un-17 |KvK. -15,00 | 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
19-jun-17 | Huur fysiotherapeut april 1.012,50 | 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuran
18-un-17 |Huur fysiotherapeut mei 1.012,50 | 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
19-jun-17 | Huur fysictherapeut juni 1.012,50 5 _Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
4 04-jul-17|rente 1,81 | 7 Vrij actief: Overige baten: rente
05-jul-17|Smart Fit, huur juli 12.604,18 | 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
5 02-aug-17{rente 2,22 7 _Vrij actief: Overige baten: rente
04-aug-17 {Huur fysiotherapeut jul 1.012,50 > | 5 Viij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
07-aug-17 | Smart Fit, huur aug 12.604,16 || 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
3 02-sep-17 rente 2,76 7 Vrij actief: Overige baten: rente
29-sep-17 | Huur fysiotherapeut aug N 1.012,50 | 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Huur fysiotherapeut sept 1.012,50 | 5 Vri actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
7 03-0kt-17 frente 2,80 7 Vrij actief: Overige baten: rente
24-okt-17 Huur fysiotherapeut okt 1.012,50 5 Vri actief: Debiteuren; Boedeldebiteuren
27-okt-17 |Smart Fit, huur sept, okt en verrekening 17.623,25 | 5 Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
8 02-nov-17|rente 3,08 7 Vrij actief: Overige baten: rente
10-nov-17 | Afrekening Dubbelbesk 3.368,44 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
7 _Vrij actief: Overige baten: Boedelbjjdragen
Verhuisvergoeding 10.000,00 1 13 Gebonden actief; Opbrengsten overige gebonden activa
9 02-dec-17|rente 4,01 7 Vrij actief: Overige baten: rente
05-dec-17 | Directenenergielabel -968,00 5 Vrij actief: Debiteuren; Af; kosten m.b.t. debiteuren
1 03-jan-18{rente 4,30 7 Vrij actief: Overige baten: rente
10-jan-18| Uitbetaling verhuisvergoeding -10.000,00 -10,000,00 | 13 Gebonden actief: Opbrengsten overige gebonden activa: Af: rechten van derden
2 02-feb-18|rente 4,01 4,01 | 7 Vrij actief: Overige baten: rente
91.107,59 -} 1543200

Rekening, 13-3-2018




Financieel verslag per 13-03-2018 , .

Naam Josine Sports BV
curator mr. R. Kleln
Rechter-Commissaris mr. J.S.W. Lucassen
Insolventie C/05/17/156 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbeh | verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dif openbaar versiag zo zorgvuldig
mogelijk is feld, staat de cur i der niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrifpende gevoigen hebben voor de in dif versiag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhaive geen rechten worden ontleend. .

A. Baten Incl. BT.W, B.I.W.

1 Vrijactief

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- |.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechien € - € -
Af: kosten € - € -

€ -

2. Materiéle vaste activa

a ~ Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -
b -inventaris, machinerieén € - € X -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -
[ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -

3. Financiéle vaste activa

a - Deelnemingen £ -
Af: rechten van derden
Af: kosten € - € -

M
'

m
f

b -Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden
Al Kosten € . € -

[
'

an
f

4.  Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

m m m m
'
m oo

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
AF: rechten van derden
AF: kosten

87.731,57 € 16.166,12
- € -
968,00- € 168,00~
€ 86.763,57

M m m m

6, Liquide middelen
-Kas € .
- Bank € 963,70
€ 963,70

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties (elec. cfr. eindafrek. overdracht 0.g. dd 1 nov 17)
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n}

26,88

868,44

2.500,00 € 433,88
- € .
€ 3.395,32

M m M oam oMo

Totaal vrij actief € 91.122,59 € 15.432,00

Financieel, 13-3-2018




A2 Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 Iid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

8. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € .
Af: kosten € - € -

Subtotasl : € -

10. Opbrengst 3:287 BW
~ Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) ‘
- Opbrengst 3:284 BW € - € - |
Af: kosten € - € - |

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) {bij Waterschap] € - € .
Af: kosten € - .
Af: rechten van derden € - € .

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € 10.000,00

Af: kosten € -

Af: rechten van derden . € 10.000,00- € -
e~ -]

Totaal gebonden actief € P -

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € .-
Al kosten € -

Af: rechten van derden €
Subtotaal € -
€

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
-~ Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € - !

Extracomptabel I

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

-~ Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - . € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 91.122,69 € 15.432,00

Financieel, 13-3-2018




B.

Reeds betaalde al failli: tskost

tncl. B.TW. B.TW.

o T e~

a0 TN

a0 o e

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Goncurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

m m
o,
[=1
b4
)
)

am m A oM
.

momom g
\
a
B

€ 15,00- € -

C.

Thans nog }

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

91.122,59
15,00-

m M om m

91.107,59

o

Nog te betalen failli -

o T p

s a0 T eN

a0 Tew

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
QOverige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m
[

n
'

M dh dh oy
‘

mom o om
o
@™ m
.

E.

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

15.432,00
-B -
--D

15.432,00

15.432,00

ay {ah dh {ah dh dh

F.

Berekening {vooriopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D}
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
AF ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

Waarschuwing: Rubriek F geefl een indicatie van het tekort: Deze vooriopige Perekening hotdt gesn rekeni

91.107,59

15.432,00-
€ 75.675,59
€ -
€ 75.675,59

4.111,13
1.092.145,77

€ 1.020.581,31-

eventuale restantvorderingen van separalisten en

Financieel, 13-3-2018




Financieel, 13-3-2018




Faillissement van Josine Sports BV, ‘
Overzicht van boedelschulden

Pagina 1/1

Naam

Adres

Postcode

Wooenplaats

Referentie

Boede!

(incl. BTW)

Aard v.d.
vordering

Nysingh

Postbus 10100

7301 GC

Apeldoomn

Rekeningnummer

Totaal Boedel {0]

€

Bijlage 2

Boedel, 13-3-2018




Pagina 11 Bijlage 3a

Faillissement van Josine Sports BV
Overzicht van ingediende en <voorlopig-erkende preferente schuldvorderingen

Preferent

B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoord
{incl. BTW)}

op aangifte

B.T.W. niet verantwoo{Aard v.d.

Adres Postcode Woonplaats Referentie datum factuur in failliss| vordering

datum factuur voor faillis|

Rekeningnummer Ingediend:
S.J.M. Gooiker

441113 ||

Totaal Preferenten

Ingediend [1] €

(Nog) niet ingediend [0] €

BTW niet verantwoord; datum factuur v6ér faillissement
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement

4.111

Gelet op de artt. 110, 111 en 118 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Preferenten, 13-3-2018




Pagina 1/1 : Bijlage 4a

Faillissement van Josine Sports BV
Overzicht vaningediende en<voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoord|B.T.W. niet verantwool Aard v.d.
Naam Adres - {Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillisj datum factuur in failliss|vordering Rekeningnummer Ingediend

Syncasso Postbus 20518 1001 NM Amsterdam Dos. 2259102 1.182,94 Ja
p/a J.M. Rozendal Incasso

Schwarte Assurantien Postbus 54 7440 AB Nijverdal IN100370 8.003,48 Ja
Helderecht Postbus 10482 7301 GL Apeldoorn Gooiker cs/Advies 4.224,42 Ja
Tribuut Postbus 280 8160 AG Epe Aanslagnr 1017011 4.530,80 Ja

Aanslagnr 1017076 5.212,39 Ja
Dhr. En mw. Gooiker 770.167,20 Ja
S.J.M. Gooiker 297.461,58 Ja
GBLT Postbus 1098 8001 BB Zwolle Aanslagnr. 6411121 254,98 Ja

Aanslagnr 6568984 57,51 Ja

Aanslagnr 6501246 1.050,47 Ja

Totaal Concurrenten 1.092.145,77 | € 732,96
Ingediend [10] 1.092.145,77 | € 732,96
(Nog) niet ingediend [0] - € -
BTW niet verantwoord; datum factuur v66r faillissement € -
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissemeni € -

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 13-3-2018




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

